
¶

. _-í jýL

", " ,C, _ )

-7"

číslo: S - 6237/KHT/2020/1

Dodatek č. l ke smlouvě o poskytování činností směřujících k realizaci
výcvikových areálů ,,Svět záchranářů Středočeského kraje"

Středočeský kraj
se sídlem v Praze 5, Zborovská l l, PSČ 150 21
zastoupený Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou
IČ 708 91 095
(dále jen ,,objednatel")

a

Středočeské inovační centrum, spolek
se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5
zastoupený Mgr. Pavlem Jovanovičem., statutárním ředitelem
IČ 042 28 235
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tento dodatek č. 1 (dále jen
,,dodateř') ke smlouvě o poskytování činností směřujících k realizaci projektu výcvikových areálů

,,Svět záchranářů Středočeského kraje" vedené v evidenci objednatele pod č. S-6237/KHT/2020
(dále jen ,,Smlouva")

I. Předmět Dodatku

l. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 21. 9. 2020 Smlouvu vedenou v evidenci objednatele
pod č. S-6237/KHT/2020. Předmětem Smlouvy bylo provedení činností v rámci projektu
,,výcvikový areál Svět záchranářů Středočeského kraje".

2. Vzhledem k potřebě kontroly, revize a opakovaného posouzení projektového záměru ze strany
objednatele, ze dne 30. 11. 2020, se smluvní strany dohodly na pozastavení prací na předmětu
Smlouvy, jak bude uvedeno dále.

3. Na základě tohoto dodatku přeruší zhotovitel veškeré své činnosti na předmětu Smlouvy. Původní
termín pro ukončení činností dle Smlouvy byl stanoven na 31. 12. 2020. Vzhledem
k dohodnutému přerušení prací se smluvní strany dohodly, že práce opět započnou po zaslání
písemné výzvy ke znovuzahájení prací, které zašle objednatel zhotoviteli. Smluvní strany se dále
dohodly, že termín pro splnění předmětu Smlouvy se automaticky bez uzavírání dalších dodatků
posune, nejdříve však na 31. 3. 2021 dle tohoto dodatku.



_ "m"

číslo: S - 6237/KHT/2020/1

4. Smluvní strany se dále dohodly na změně kontaktní osoby za objednatele a z toho důvodu mění
ČI. VIII. odst. 2. JUDr. Robert Bezděk, CSc. Není nadále kontaktní osobou objednatele a nově je
touto osobou Mgr. Pavel Baláž.

II. Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nijak nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

3. Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrži
dva stejnopisy.

4. Účastníci tohoto dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl
sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastnici své vlastnoruční podpisy.

zhotovitel, P,,,, dn, A4. A. QO2i

Mgr. Pavel Jovanovič
Statutární ředitel

Středočeské Inovační Centrum, spolek

2D -01- 2021
objednatel
v Praze dne

l
Mgr. Petra PeeĚová

hejtmanka
Středočeský kraj


